
KRYTÍ ŠEDIN

POUŽIJTE

VYVÍJEČ
6%

LOW LIGHTS

POUŽIJTE

VYVÍJEČ
3%

ZE
SV

ĚTLOVÁNÍ O 2 A VÍC
E ÚROVNÍ

POUŽIJTE

VYVÍJEČ
9%

ZT
MAVENÍ PŘÍRODN

ÍC
H

 VLASŮ

POUŽIJTE

VYVÍJEČ
3%

7WN 
Warm  
Natural Blonde 

5WN
Light Warm 
Natural Brown 

6WN
Dark Warm 
Natural Blonde 

8WN
Light Warm 
Natural Blonde 

pro více video  
tutorialů navštivte 
náš youtube kanál

.55

.43

.3

.03

.33

.1

.11

.8

.6

.66

.65

.5

.45 .4

.16

.34

.13
.7
.77

.73

.75

.81
.19

červená

žlutá

m
od

rá

WN

N

ORIGINALMINERAL.COM

Instagram @originalmineral 
Facebook @originalmineralofficial 
#originalmineral

Permanentní barvaOdstíny

Odlesky

Použití

:1 ČÁST
BARVY

1.5 ČÁSTEM
V YVÍJEČE 

SMĚSNÝ 
POMĚR 
Naneste pomocí štětce na čisté, suché vlasy.

N = přírodní / přirozený odstín, WN = teplý přírodní / přirozený odstín
Všechny barvy mají základní odstín, k němu vždy náleží určitý odlesk. Odlesk reflektuje tón 
barvy a je vždy označen číslicí za desetinnou čárkou. Pokud má barva odlesky dva, první 
je vždy dominantnější a intenzivnější než druhý. Například u odstínu #.34 je více zlatého 
odlesku a méně měděného odlesku, zatímco u odstínu #.43 je tomu naopak.

DOBA PŮSOBENÍ

+
x 1 min

SÍLA VYVÍJEČE

Vol
např. 15 min + 10 Vol = 25 min

15 min

VÝBĚR VYVÍJEČE

teplé neutrální tóny

• Melírování technikou Low lights
• Přirozený teplý výsledek, šediny kryje až na 75 % a více
• Základ pro teplý cílový odstín při barvení (např. pro 

měděnou nebo červenou)
• Ztmavení světlých vlasů

po

před

Melír technikou Low lights

Krytí šedin

po

před


